

भारतीय तटरक्षक
स्टोर फोरमैन के पद की भर्ती
लिखित परीक्षा हेतु सूचना

1. स्टोर फोरमैन के पद की लिखित परीक्षा का आयोजन दिनांक **26 फरवरी 26** को कोलकाता में किया जाएगा, जिसके लिए आवेदन 20 जनवरी 26 तक मांगे गए थे। लिखित परीक्षा के लिए उम्मीदवारों को डाक और ईमेल द्वारा प्रवेश पत्र भेजे जा चुके हैं।

2. परीक्षा केंद्र पर रिपोर्ट करने पर, उम्मीदवारों का बायोमेट्रिक कैचर किया जाएगा। किसी भी प्रकार के प्रतिरूपण से बचने के लिए भारतीय तटरक्षक में तैनाती से पूर्व परीक्षा के दिन लिए गए बायोमेट्रिक का सत्यापन किया जाएगा। उम्मीदवारों को लिखित परीक्षा के लिए **26 फरवरी 26** को नीचे दिए गए पते पर रिपोर्ट करना होगा:-

भारतीय तटरक्षक क्षेत्रीय मुख्यालय(उत्तर-पूर्व)
छठा माला, सिंथेसिस बिजनस पार्क बिल्डिंग
न्यू टाउन राजरहाट
कोलकाता, पश्चिम बंगाल – 700 161

3. यदि किसी उम्मीदवार (सूची के अनुसार) को अपना प्रवेश पत्र प्राप्त नहीं हुआ है तो वह 26 फरवरी 26 को आवेदन फॉर्म में दिए गए आईडी प्रूफ के साथ उपर्युक्त पते पर सुबह **07:30** बजे रिपोर्ट कर सकता है।

4. उम्मीदवारों को दस्तावेज सत्यापन हेतु प्रवेश पत्र के साथ निम्नलिखित मूल दस्तावेज/प्रमाण-पत्र (जैसा लागू हो) लाने होंगे। यदि कोई उम्मीदवार अपने मूल दस्तावेज़ प्रस्तुत करने में विफल रहता है तो उसे लिखित परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी और उसकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी :-

- 4.1. आधार कार्ड
- 4.2. दसवीं या समकक्ष परीक्षा की अंक-तालिका एवं प्रमाणपत्र
- 4.3. स्नातक/स्नातकोत्तर/डिप्लोमा की अंक-तालिका एवं प्रमाणपत्र
- 4.4. आरक्षित श्रेणी का प्रमाणपत्र (अनुसूचित जाति/ईडब्ल्यूएस)
- 4.5. अनुभव प्रमाणपत्र
- 4.6. वर्तमान में किसी सरकारी संगठन में सेवारत उम्मीदवारों के लिए नियोक्ता से अनापत्ति प्रमाणपत्र (यदि लागु हो)

5. उपरोक्त सभी दस्तावेजों को जारी करने की तिथि, आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि अर्थात् 20 जनवरी 26 तक या उससे पूर्व होनी चाहिए।

INDIAN COAST GUARD
RECRUITMENT TO THE POST OF FOREMAN OF STORES
NOTICE FOR WRITTEN TEST

1. The written exam for the post of Foreman of Stores for which the applications had been sought till 20 Jan 26 is scheduled at Kolkata on **26 Feb 26**. The candidates have been issued admit cards and same have been dispatched by post and email.

2. On reporting at the examination centre, biometric of the candidates will be captured prior entering venue of written examination. Biometrics captured on the day of exam will be verified prior joining ICG to rule out any kind of impersonation. The candidates (as per list) have to report as per date and time mentioned on the admit card at address mentioned below for written examination:-

Indian Coast Guard Regional Headquarters (NE)
6th Floor, Synthesis Business Park Building
New Town Rajarhat,
Kolkata, West Bengal – 700 161

3. If any of the candidates (as per list) has not received the original Admit Card, he/she may report to the above mentioned venue on **26 Feb 26** by **7:30 AM** with ID proof given alongwith application form.

4. The candidates are required to bring following original documents/certificates (as applicable) for document verification, alongwith Admit card. If a candidate fails to produce his/her original documents, he/she will not be allowed to appear for the examination and his/her candidature will be cancelled: -

- 4.1. Aadhaar card
- 4.2. Matriculation or equivalent marksheets and certificate
- 4.3. UG/PG/Diploma marksheets and certificate
- 4.4. Category Certificate (SC/EWS).
- 4.5. Experience Certificate
- 4.6. NOC from the employer for candidates presently serving in any Government Organization

5. The date of issue of all the above documents is to be on or prior to closing date of application i.e. **20 Jan 26**.

LIST OF APPLICANTS ISSUED WITH ADMIT CARD

FOREMAN OF STORES			
Ser No.	Roll No.	Name	Father's Name
1.	FOS/25/EWS/01	Akshay	Raj Singh
2.	FOS/25/EWS/02	Bajrang	Bhagwan Ram Bishnoi
3.	FOS/25/EWS/03	Deepak Kumar	Suresh Chander
4.	FOS/25/EWS/04	Rajdeep Sinha	Rabindra Kumar Sinha
5.	FOS/25/EWS/05	Pusparaj Kr Singh	Arun Kr Singh
6.	FOS/25/EWS/06	Arijit Kanrar	Dilip Kanrar
7.	FOS/25/EWS/07	Satyam Dubey	Dinesh Dubey
8.	FOS/25/EWS/08	Shivam Dubey	Dinesh Dubey
9.	FOS/25/EWS/09	Bankupalli Sai Sudharshana Sarma	Bankupalli Venkata Raju
10.	FOS/25/EWS/10	Sharvan Sharma	Satish Sharma
11.	FOS/25/EWS/11	D Dinesh Kumar	D Neela Kantan
12.	FOS/25/EWS/12	Surojit Das	Jatil Das
13.	FOS/25/EWS/13	MP Harikrishna	SP Murthy
14.	FOS/25/EWS/14	Puja Lakra	Bhikha Lakra
15.	FOS/25/EWS/15	Rincy Chacko	PP Chacko
16.	FOS/25/SC/16	Rohit Rajak	Gopinath Rajak
17.	FOS/25/SC/17	Kartick Rajak	Gopinath Rajak
18.	FOS/25/SC/18	Ugara Ram	Lumba Ram
19.	FOS/25/SC/19	Prameshwar Lal	Shrawan Lal
20.	FOS/25/SC/20	Rohit Kumar	Prem Chand
21.	FOS/25/SC/21	Hritika Ashwin Gaikwad	Ashwin Ashok Gaikwad
22.	FOS/25/SC/22	Babariya Gaurav Girdharbhai	Girdharbhai

23.	FOS/25/SC/23	Pravin Kumar	Kanchan Singh
24.	FOS/25/SC/24	Aniket Ashok Maurya	Ashok
25.	FOS/25/SC/25	Saurabh Kumar	Manoj Kumar Ram
26.	FOS/25/SC/26	Naveen Kumar Rana	Virender Rana
27.	FOS/25/SC/27	Sagar	Munni Lal
28.	FOS/25/SC/28	Neeraj	Vinesh Kumar
29.	FOS/25/SC/29	Aklavya	Rishipal
30.	FOS/25/SC/30	Amit Kumar	Ram Daras
31.	FOS/25/SC/31	Manish Kumar	Bijender Singh
32.	FOS/25/SC/32	Amit Kumar	Janak Raj
33.	FOS/25/SC/33	Ranjeet Singh	Nand Lal
34.	FOS/25/SC/34	Mukul Koli	Ramesh Kumar Koli
35.	FOS/25/SC/35	Sumit	Ram Niwas
36.	FOS/25/SC/36	Duwada Tarun Kumar	Diwada Chinna Rao
37.	FOS/25/SC/37	Rajesh Kumar	Ramesh Lal
38.	FOS/25/SC/38	Ragolu Kiran	R Subbarao
39..	FOS/25/SC/39	Subrata Das	Samar Das
40.	FOS/25/SC/40	Parveen Kumar	Rajbir
41.	FOS/25/SC/41	Puneet Sharma	Anil Sharma